
VAIVARA VALLA VALIMISKOMISJON 
 

O T S U S 
 

Sinimäe             10.jaanuar 2013 nr 12        

                                                                                                   

Volikogu liikme volituste ennetähtaegne 

lõppemine, asendusliikme määramine 

 

 

02.01.2013 esitas Aleksandr Pahhomov (Eesti Keskerakond)  vallasekretärile avalduse volikogu 

liikme volituste ennetähtaegseks lõpetamiseks tagasiastumisega. Avaldus on edastatud 

valimiskomisjonile 04.01.2013. 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 18 lõike 1 punktist 2, § 20 lõigetest 1, 2, 5,  

võttes aluseks Vaivara valla valimiskomisjoni 22.10.2009 otsuse nr 6 “ Vaivara Vallavolikogu 

asendusliikmete registreerimine” ning  Aleksandr Pahhomovi avalduse, 

 

Vaivara valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Vaivara Vallavolikogu asendusliikme Aleksandr Pahhomovi (Eesti Keskerakond)  volitused 

volikogu liikmena lõpevad tagasiastumisega. 

 

2. Vaivara Vallavolikogu liikmeks määratakse asendusliige Margus Tartu (Eesti Keskerakond). 

 

3. Vaivara Vallavolikogu asendusliikme Aleksandr Pahhomovi volitused lõpevad ja  Vaivara 

Vallavolikogu asendusliikme Margus Tartu volitused algavad otsuse jõustumise hetkest. 

 

4. Otsus jõustub  allakirjutamisega . 

 

 

 

 

Galina  Mogelainen 

vallasekretär 

valimiskomisjoni esimees 

10.01.2013 kell  14.30 

 

 

 


